
 

 

UCHWAŁA NR 37/1551/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia odmian w ramach porejestrowego 
doświadczalnictwa odmianowego do doświadczeń współfinansowanych przez 
Województwo w 2021 roku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 27 
ustawy z dnia  9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. z 2021 r. poz. 129) oraz 
porozumienia Nr UM_RG.041.2.095.2011 zawartego w dniu 30 czerwca 2011 r. pomiędzy 
Województwem Kujawsko-Pomorskim, a Centralnym Ośrodkiem Badania Odmian Roślin 
Uprawnych w Słupi Wielkiej, ze zmianami, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 16/607/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia odmian w ramach 
porejestrowego doświadczalnictwa odmianowego do doświadczeń współfinansowanych przez 
Województwo w 2021 roku, w pkt 4 ulega zmianie lokalizacja badania pszenżyta ozimego, 
miejscowość „Zamarte” zastępuje się miejscowością „Falęcin”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Rolnictwa                         

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


